
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 268 193 268

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

193 268

193 268

193 268

193 268

750 Administracja publiczna 112 423 112 423

§2058

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, łub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Finansowanie programów i 
projektów ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 
ustawy, oraz z wyłączeniem budżetu środków europejskich)

112 423

112 423

112 423

112 423

851 Ochrona zdrowia 103 100 103 100

§2180

bieżące

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

103 100

103 100

103 100

103 100

Z1RMK32 1



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 5 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 525 55 525

§2058

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Finansowanie programów i 
projektów ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 
ustawy, oraz z wyłączeniem budżetu środków europejskich)

55 525

55 525

55 525

55 525

OGÓŁEM, w tym: 464 316 464 316

bieżące 464 316 464 316
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Załącznik Nr 2
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
J 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 193 268 193 268

750

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 193 268 193 268
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

193 268

193 268

193 268

112 423

193 268

193 268

193 268

112 423

851

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 423 112 423
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

OCHRONA ZDROWIA

112 423

112 423

103 100

112 423

112 423

103 100
85195 Pozostała działalność 103 100 103 100

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

103 100

103 100

103 100

103 100

103 100

103 100

zał 1 RMK 32 (zm wrzesień) str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
I 2 3 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 55 525 55 525
85395 Pozostała działalność 55 525 55 525

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

55 525

55 525

55 525

55 525

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

464 316

464 316

464 316

464 316

zał 1 RMK 32 (zm wrzesień) str. 2



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2021

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2021 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2021 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze 

UE
Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM

Razem zadania bieżące 167 948 167 948

1.
TASKFORCOME - przedsiębiorczość 
migrantów 167 948 167 948

DYREK ZIAŁ;

zał 12 RMK 32 (zm wrzesień) str. 1


